
1. Označení 2. Popis 3.Cena^

Počet 4
' v * 

1

, ( ? ~ , - - — -■■ —
Cena/ksvKč 

bez DPH
9060,00 \ .

Rozměr 2160x616x430 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
36240,00

‘-.V- . ■ - • '. -i
'/ 3"

Materiál a konstrukce: Základní pole systémové skříně, šest ukládacích úrovní s pěti policemi, korpus skříně

Označení výrobku uchazeče:

Skříň s dveřmi 60H

w ukotvený na samonosném kovovém rámu s rektifikacemi. Rámy se k sobě šroubují, pevný základ skříně. Spojování základnímoduli ' ' .•<

nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním. Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o RCD6

' " '•(« • ■ ' ‘ 1'" ' Ý Xk tloušťce 18 mm a olepeny ABS hranou. Korpusové dlíce máji tloušťku ABS hran min 0,7 mm a dveře 2 mm. Dveře

Ow/íW skříní jsou jednokřídlé, lze je namontovat vlevo i vpravo, otevírání bez úchytek - push systém. Police obsahují ::š. '■ '• :
bezpečnostní podpěrky a bráni v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné po 32 mm.

Barevné provedení: korpus: bříza, dveře: jasmín

-AsV ' t - • <*X •■-.•. t \ Schéma je ilustrativní

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3.Cen^ppj^

■'‘Ťť.Ví" Počet 5

v Jsi:. <y',A Systémová skříň ■ přistavné pales dveřmi
Cena/ksvKč 

bez DPH
i||s221,00

Rozměr: 2160x598x430 mm

Cena celkem v 

Kč bez DPH
41105,00

£•■ .je .'j?-'í^-. 7 Označen'výrobku uchazeče:

Skříň s dveřmi 6OH02
Materiál a konstrukce: Přístavné pole systémové skříně, šest ukládacích úrovní s pěti policemi, koipus skříně

I ukotvený na samonosném kovovém rámu s rektifikacemi. Rámy se k sobě šroubují, pevný základ skříně. Spojováni
přístavný modul

\c 7-. I
nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním, Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o 

tloušťce 18 mm a olepeny ABS hnanou. Korpusové dílce máji tloušťku A6S hran min 0,7 mm a dveře 2 mm. Dveře 

skříň i jsou jednokřídlé, lze je namontovat vlevo i vpravo, otevírání bez úchytek - push system. Police obsahují 

bezpečnostní podpěr"ky a braní v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné po 32 mm.

RČED6.

i-■•' ■■■ '.' a íjC. í
Barevné provedení: korpus: bříza, dveře: jasmín

Schéma je ilustrativní

4. Schéma



1. Označení 2. Popis

4. Schéma

Rozměr: 2160x598x411 mm

Materiál a konstrukce: Přistavné pole systémové skříně, šest ukládacích úrovní s pěti policemi, korpus skříně 

ukotvený na samonosném kovovém rámu s rektifikacemi. Rámy se k sobě šroubují, pevný základ skříně. Spojováni 

nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním. Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o 

tloušťce 18 mm a olepeny ABS hranou. Korpusové dílce mají tloušťku ABS hran min 0,7 mm. Skříň je otevřená, bez 

dveří. Police obsahují bezpečnostní podpěrky a brání v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné 

□o 32 mm.
Barevné provedení: korpus: bříza 

Schéma je ilustrativní

Počet

3.CenaQ<p^U>

1

Cena/ksvKč 

bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

6258,00

6258,00

Označení výrobku uchazeče: 

Skříň otevřená 6OH 

přistavnýmodul 

RCEO6



1. Označení 2. Popis

.?' Í-'Ý/

7':^
S

.........

Rozměr: 752x616x430 mm

$S <íc«.^
■<:-

04
'■ -.f
."■Z" :/;Í:''i;JÍ- ii' C: '•

gljijl
fcsř" .■ ííž&ímž-^

Materiál a konstrukce: Základní pole systémové skříně, dvě ukládací úrovně s jednou polici, korpus skříně 

ukotvený na samonosném kovovém rámu s rekfifikacemi. Rámy se k sobě šroubuji, pevný základ skříně. Spojování 

nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním. Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o 

tloušťce 18 mm a olepeny ABS hranou. Korpusové dílce máji tloušťku ABS hran min 0,7 mm a dveře 2 mm. Dveře 

skříní jsou jednokřídlé, lze je namontovat vlevo i vpravo, otevíraní bez úchytek- push systém. Police obsahují 

bezpečnostní podpěrky a brání v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné po 32 mm.

Barevné provedení: korpus: bříza, dveře: jasmín 

Schéma je ilustrativní

3.Cenaíp^3^.

Počet 1

Cena/ksvKč 

bez DPH
4 666,00

Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 666,00

Označení výrobku uchazeče:

Skříň s dveřmi 2OH . 
základní modui •

RCD2.

4. Schéma

.. Jisti



1. Označení 2. Popis ICena^^*^

Počet 1
■: : ,,.S; •**'/,

^gísu-íS^

. ISSlISi Cena/ks v Kč 

bez DPH
: 3 379M .<

/ ■.•■';.i! -£ <..7

v-•' Z Rozměr: 752x598x411 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
3379,00

■;«? Materiál a konstrukce: Přistavné pole systémové skříně, dvě ukládací úrovně s jednou policí, korpus skříně Označenivýrobku.uchazeče;

05 ' ukotvený na samonosném kovovém rámu s rektifikacemi. Rámy se k sobě šroubují, pevný základ skříně. Spojování Skříň otevřená 20H •

nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním. Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o přístávnýmpdúr

'■'.-.y -.. -i:/ ’i tloušťce 18 mm a olepeny ABS hranou. Korpusové dlíce mají tloušťku ABS hran min 0,7 mm. Skříň je otevřená, bez RCEO2 ;

V ,c dveří. Police obsahují bezpečnostní podpěrky a brání v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné

do 32 mm.
i. -’/r’

?*"' ? •' '? Barevné provedení: korpus: bříza
---v-v

y'rV' -’ *'-'»• ’A^/'íí 
■- -■ Schéma je ilustrativní

4. Schéma



Io

1. Označení 2. Popis 3.Cenaf^^J7-

Počet 1

;w Systémová skříň - přistavné pole s dveřmi
Cena/ksvKč 

bez DPH

4.?78;0Ó \\

í;í-■..;: ■'•■'?&
■;•/'•?> i;7?č: ■. í’.5- Rozměr: 752x598x430 mm

Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 278,00

•í;v.;< .?/.-.••>&,.

- 06 8
Materiál a konstrukce: Přistavné pole systémové skříně, dvě ukládacf úrovně s jednou polici, korpus skříně 

ukotvený na samonosném kovovém rámu s rektifikacemi. Rámy se k sobě šroubuji, pevný základ skříně. Spojování

Označeni výrobku uchazeče? 

s dveřmi 2OH. .

nábytkových dílců je provedeno spojovacím kováním. Korpus a police jsou vyrobeny z laminotřískových desek o pi louav i ty > i iuuui .
RCED2

ížšmsMíéS tloušťce 18 mm a olepeny ABS hranou. Korpusové dílce mají tloušťku ABS hran min 0,7 mm a dveře 2 mm. Dveře

< 1 k’*' skříní jsou jednokřídlé, lze je namontovat vlevo i vpravo, otevíráni bez úchytek- push systém. Police obsahuji

> Í;, Z/"' ,'-ýi
bezpečnostní podpěrky a brání v nechtěném vytažení polic. Police jsou výškově přestavitelné po 32 mm.

«’, ;.£:. ÍSXÍjjí Barevné provedení: korpus: bříza, dveře: jasmín

Schéma je ilustrativní

4. Schéma

IV



1. Označení 2. Popis 3.Cenaf^y^T-

.U ;
Počet 1

’•••■,: •'■;•■/' -■ č .'Z-f^í.:-

T „ ~ř ------v?

Skříňka s dveřmi, výška 2OH
Cena/ksvKč 

bez DPH
4 723,00

f «:• .;. k?/-ý
Rozměr: 735x706x480 mm

Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 723,00

'ů

07
':'í'£ '? Mí'•’» $££

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na 

boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou

Qzhačenl.yýrpttku uchazeče: . 

Skříňka s dveřmi

FANTASY
FCĎD '

IÍ®W

? v!j'

plastovou ergonomickou úchytkou, která je nasazena na svislou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.

Rozměr plastové úchytky min. 160x50x18 mm, výběr z 6ti barev. Dno opatfeno rektifikacemi. íWOÉ-WíS;.

:l-‘ ••■••••••>•;-.:«,• Barevné provedení: korpus: bříza, dveře: žlutá, úchytka: tmavě šedá

?ř»-^&íKS3řSř Schéma je ilustrativní ■ . • •••.

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3.Cena^p £^7

■{. ' ' '

08
:;->í

«v-i t?.- f &

• V-’’-

Rozměr: 735x706x480 mm
Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. 8.2 mm, vyjma bočních hran půdy, zde plastová hrana tí. 0,8mm. Půda naložená na boky

Počet 1

Cena/ks v Kč 

bez DPH
4 265,00

Cena celkem v
4265,00

Kč bez DPH

Označenívýrobkuluchazeče: 

Skříň na pojízdné plastové boxy 

Plasstová zásuvka 2ks •

Sada koleček pro plast boxy 2x 
FCOB2.GF3L, FCAS3 ..

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovfráni dveří. Bez dna pro možnost umístěni pojízdných boxů. 

Pojízdné boxy mají 12 možnosti výběru barvy. Plastová pojízdná zásuvka má rozměr 300x312x480 mm a je 

doDlněna 4 ks koleček.
Barevné provedení: korpus: bňza, pojízdný box zelená 

Schéma je Ilustrativní

4. Schéma





1. Označení 2. Popis 3.Ceníf<?^^

Bii

Počet 1

: --'-X -v- ' v<»*v«í.. • .-/ý-0*,“;''-V'/7<< <>•; z/.a
Sada pro magnetické tabule

Cena/ksvKč 

bez DPH
1015,00 "

Rozměr: ■

Materiál a konstrukce: Sada je v kufru, ve kterém je uloženo 4 ks popisovačů, magnetická stěrka - 1ks, výměnná 

vložka -10 ks, čisticí sprei - 250 ml, plastovémagnety o průměru 16 mm -18 ks a utěrka -1 ks.

Barevné provedení: -

Schéma je ilustrativní

Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 015,00

Označeni výrobku uchazeče:

Základní sadapro použití a na údržbu 

bílých tabulí •
SADABT ' ' '--i •

4, Schéma

'/



1. Označení 2. Popis 3.Cenaíftp

ORl
Počet i

C:? W?s2■:’ZffiSSg&RSfflFZSi^>?■??;>? ■ Í5SS-;^SiWSS?~r:
fóhovka,^ < ' ' ‘ <

Cena/ks v Kč 

bez DPH
68 846,00

Rozměr: 700x1705x725 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
68 846,00

11 Materiál a konstrukce: Pohovka je vyrobena z kvalitní konstrukce, podnož je vyrobena z leštěného hliníku, má Označení výrobku uchazeče::

ocelový rám a je vyplněna polyurethanem. Výška sedáku je 430 mm. Potažena je látkou o odolnosti 40 000 Pohovka Suita Club Sofa

Martindale, který má barevnou stálost typu 6 (nejodolnější). Gramáž potahoviny je 520g/m2. Látka je ze 100%

í?7'-'‘'^i oolvesteru. Materiál umožňuje snadnou oéči.

<■ \-,

Barevné provedení: kombinace žlutá a pastelově zelená

Schéma je ilustrativní

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3.Centf^^H

Počet 1

Cena/ksvKč 

bez DPH
4Q 381,00 ...

!*'•'• ?-'•( 'í -''/'1
Rozměr: 700x750x730 mm

Cena celkem v 

Kč bez DPH
40 381,00

12 5 Material a Konstrukce: Křeslo je vyrobeno z kvalitní konstrukce, podnož je vyrobena z lesteneno nliniku, ma Vďiaugiji: yyiyu^.ui^
Křeslo Suita Club Sofa •t ocelový rám a je vyplněna polyurethanem. Výška sedáku je 430 mm. Potažena je látkou o odolnosti 40 000

Martindale, který má barevnou stálost typu 6 (nejodolnější). Gramáž potahoviny je 520g/m2. Látka je ze 100% ; K) íťií Í5í::

Dolvesteni. Materiál umožňuje snadnou péči.
r\A :' '' I* <i'v Barevné provedení: kombinace žlutá a pastelově zelená

£ť'£ Schéma je ilustrativní

4. Schéma





1. Označení 2. Popis 3.CenaT<Ppti>

:?ršib .*?*•jMK
35®$SW? 
&£? '<>•<: s> Aj i

'MW$£<es
' ■"•w

a

gp

Rozměr: 750x460x725 mm

Materiál a konstrukce: Na univerzální stoličce lze sedět 4 typy posedů. Část židle slouži jako stoleček nebo 

odkládací plocha. Židle je vyrobena z lehkého polypropylenu, je stohovatelná, až 10 kusů. Snadná manipulace za 

použiti madla.

Barevné provedení: zelená, šedá 

Schéma je ilustrativní

Počet 2

Cena/ksvKč 

bez DPH
5046,00'

I Cena celkem v 

Kč bez DPH
10 092,00

Označeni výrobku uchazeče: 
Stolička Stool-Tool

4. Schéma



~<y—

1. Označení 2. Popis ICena^S^^

Počet 2

81® Kfeslojr istné ,
C teWH“ 1’-29M0

Rozměr; 840x790x840 mm
í*?' 36580,00

Kc bez DPH

Materiál a konstrukce: Jednomístné křeslo s dřevěnýma nohama. Kostra je dřevěná o šířce 40 mm, výšce 250 mm Označení výrobků uchazeče:.

a je doplněna o kluzáky. Křeslo má prošívaný sedák a opěrák a knoflíky. Prašhrací knoflík je umístěn na středu Křeslo OCTOBER, typ 11 ..

15 polštáře, který je prošit do kříže. Pěna použití v polstrování je řezaná z polyuretanové pěny - hustota 40 kg/m3. Oba

polštáře jsou odnímatelné, a každý má zip pro vyjmutí vnitřní části. Křeslo je součástí širší řady nábytku, tedy je lze

doplnit dalšími prvky. Potahovina je ze 100% polyesteru, který má váhu 364 g/m2. Oděruodolnost je 75000 cyklů

Martindale (EN IS012947-2), odolnost proti šmolkováni je stupeň 4 (EN IS0 12945-2), stálobarevnostje 5-7 (EN

ISO 105-B02).

Barevné provedení: dřevěné nohy + světle zelený potah

Schéma je ilustrativní ...

4. Schéma





1. Označení 2. Popis

Počet 1

- 1. ív, / . j. ?«, rrl, 17, J ; nf. * . ' , ■ ’ - ' 'Z ' , ’ -
Détskýstuls potiskem ~ _ *r ; - . %

Cena/ksvKč 

bez DPH
, 5145,00.

'/ , '-' '■' ’- '•: '
Rozměr: Cena celkem v 5145,00

Materiál a konstrukce: Nábytek je vyráběn frézováním z březové překližky tl. 15 a 18 mm. Nohy stolů jsou z Označení výrobku uchazeče:i* :* ' .''f*
17

důvodu vyšší pevností zdvojeny. Povrchová úprava lakováním transparentním polyuretanovým lakem.

V případě potisku jsou d líce potištěny inkoustovou barvou s UV vytvrzením. Tisk je prováděn na první vrstvu 

základního laku. Poté jsou potištěné díly přelakovány vrchním lakem, což zvyšuje mechanickou odolnost potištěných 

částí výrobku. Všechny hrany jsou z důvodu bezpečnosti zaoblené frézováním a broušením. Stoly jsou vyrobeny v 

rozměrech dle normy ČSN EN1729-1. Jednotlivé díly jsou slepeny kolíkovými spoji neboje použit spoj na čep a 

dlab, Kostra stoluje slepena, stolová deska je spojena s kostrou na koliky nebo pňvrutována pomocí plastových 

upevňovacích elementů. Nohy mají zespodu filcové kluzáky.

Barevné provedení: bříza

Schéma je ilustrativní

oroieK.dWJi.Lc,

'> '"'-’j-Ae’
■ i. '.~'i '’<•*<? -

<í?i—$xí»íh?^;? 
í? lili
4. Schéma P^Tn-.-:7—-.i •: r,-:"



1. Označení 2. Popis 3-Cen^^f^

Počet 2

.Ž.ČÍ
?.••..

- » — 'i' 7; K/- , ' 11 ’ ' "'r ' '"l Z " , ' ” , * Cena/ksvKč 

bez DPH
1715,00

A’J A.' z.‘VsV:'' • v •.
Rozměr:

Cena celkem v 

Kč bezDPH
3430,00

;:íi'' Materiál a konstrukce: Nábytek je vyráběn frézováním z březové překližky B. 15 a 18 mm. Nohy stolů jsou z Označení výrobku uchazeče:

V ': Jí
důvodu vyšší pevnosti zdvojeny. Povrchová úprava lakováním transparentním polyuretanovým lakem. Židle SMILE, vel. 2 /

18 V případě potisku jsou dílce potištěny inkoustovou barvou s UV vytvrzením. Tisk je prováděn na první vrstvu 

základního laku. Poté jsou potištěné díly přelakovány vrchním lakem, což zvyšuje mechanickou odolnost potištěných
částí výrobku. Všechny hrany jsou z důvodu bezpečnosti zaoblené frézováním a broušením. Židle jsou vyrobeny v

;' ■???'' ’:v,A<£7 >..*
• •'. •' .v"?.

rozměrech dle normy ČSN EN1729-1. Jednotlivé díly židlí jsou slepeny kolíkovými a lamelovými spoji. Zespodu 

nohou jsou filcové kluzáky. V opěradle je zhotoven výřez tvaru úsměvu, který dodává židi Im SMILE unikátní vzhled a

-? ■. ?.•<■ -,v ?,í
usnadňuje manipulaci se židlí.

ř s"<>
Barevné provedení: bříza

Ij '< .. • VX-,
’.v?;/*'*: Schéma je ilustrativní ■■■v



1. Označení 2. Popis 3-Cena^p p)

Počet 1

íř-y.-..., .í, Hračkaslon ~ ' ’ ’ ” “ Cena/ks v Kč 

bez DPH
B5.4 744,00

19 Rozměr: 415x350x785 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
4744,00

Materiál a konstrukce: Slon je vyroben z lehkého, odolného polypropylenu. Slouží jako dekorace, dětská hračka či Označení, výrpbkuuchazeče:
■ r?-"- •'< stolička pro nejmenši, je vyroben z pevného plastu v matné červené barvě. Earries Elephant

Barevné provedení: červená

'' i Schéma je ilustrativní

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3.Ceni(jĚfp rm

Počet 1
.. i"

1 - ■*4ř w t <¥#

Cena/ks v Kč 

bez DPH
6 068,00

20
Rozměr 370x505x170 mm

Cena celkem v 

Kč bez DPH
6068,00

Materiál a konstrukce: Věšák k umístění na zeď. Věšák má pevnou kovovou konstrukci, jejíž jednotlivé konce jsou Označení výrobku uchazeče:

zakončeny lakovanými dřevěnými kuličkami. Díky rovnoměrnému rozložení kuliček je možné umístit několik věšáků De$ignový věšák:.Hang it alt

vedle sebe pro získání více úložného prostoru. Dřevěné kuličky jsou různobarevné z větší škály barev. •' • '• - • : '■:

> Barevné provedení: vícebarevné

;,í Schéma je ilustrativní

4. Schéma



1. Označení 2. Popis XCenáftf

' ”, “/« “!?•>/
Počet 1

jí

Cena/ks v Kč 

bez DPH
9000,00 ' '

7 '£.-:. :?,ís
X. -:

Rozměr 2750x580x150 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
9000,00

1®
■ - >

Materiál a konstrukce: Policový systém sloužící k zakryti topeni. Sestaveno ze zadní desky, která slouží pro zákryt, 

na které jsou připevněny police. Police v počtu 5 ks jsou rozmístěny s odstupy 400,300,300,400 a 400 mm. Zadní 

deska a police jsou vyrobeny z laminotriskové desky o tloušťce 18 mm.

Označení výrobku uchazeče:

ATYP Policový systém na zeď

iílWÍ
~-.f

5* ’ B
Barevné provedení: deska: bríza, police: jasmín

Schéma je ilustrativní

ť'^::

4. Schéma



1. Označení 2. Popis XCen^X?

Počet 1

B
Stůlčtvercový , | ' j| z “ " ? > » Cena/ksvKč 

bez DPH
8969,00'-

-..' '"'<■' í X

* - / Rozměr: 750x1600x1600 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
8969,00

'' ..<•<• /-' <- •'•>' '•>"í Materiál a konstrukce: samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu desky, sestavena z Ozriačeňívýróbku uchazeče: •

22; íiv*

& $?S WW
’* .r

ocelových profilů min. fi. 40x40mm včetně rekfifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska min. tl, 18mm, Stůl konferenční CUBIC čtvercový . ■

možnost výběru dřevodekorů i pastelových barev, ABS hrana 2 mm. Kovové prvky v odstínu RAL. CDCS1616. . lili

Barevné provedeni:

-’?. "^x--i- '£-■&.•?.'•>j Schéma je ilustrativní í::fg5®;S5fe í- '

4. Schéma



1. Označení 2. Popis
3.Cenar^^nV

Počet

Cena/ks v Kč 

bez DPH
' 9 367,00:

.< : •:»•.•.«. Jj. ■ / Xx < tó.t

Rozměr: 750x1800x1800 mm
Materiál a konstrukce: Samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu desky, sestavena z 

ocelových profilů min. fl. 40x40mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Stolová deska min. ti. 18mm, 

možnost výběru dřevodekorů i pastelových barev, ABS hrana 2 mm. Kovové prvky v odstínu RAL. Stůl tvořen ze 

základní stolové desky 1800x900 mm a přistavné desky 900x600 mm. Přístavný stůl je pevně spojen s hlavní 

konstrukcí stolu, přístavný stůl má tedy jen dvě nohy.

Barevné provedení:

Schéma je ilustrativní

Cena celkem v 
Kč bez DPH

9 367,00

Označeni výrobku uchazeče:' ; ■ : 
Stůlkanoeláféký^JBfewi"

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3.Cena^?yí^

Třízásuvkovýmobilnf kontejner

Počet

Cena/ks v Kč 

bez DPH
. ,4 632,00

jť <£

A

rWwfw

žMsi

Rozměr: 585x397x550 mm
Materiál a konstrukce: Kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek LTD U. 18mm, vnitřní zásuvky 

celokovové. Dělení 3 zásuvky. Úchytka hliníková s roztečí vrtání 96mm, "L" profir.Centrální uzamykání, zámková 

vložka se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

Barevné provedení: korpus: šedá, čela: bříza 

Schéma je ilustrativní

Cena celkem v 

Kč bez DPH
4632,00

Kontejner mobilní3z, kat S. 

UXMS3

4. Schéma

v



1. Označení 2. Popis 3.Cena^

<

25
'/•■>'’v

’•.. '■■’’ ''' '?»•

VSšákováatěna ’ , , ' 1

Rozměr v. 1800 x š. 800 mm

Materiál a konstrukce: Zavěšená šatní stěna se 6 kovovými dvojháčky, materiál LTD tl. 18 mm, plastová hrana - tl. 

0,8 mm

Barevné provedení: bříza

Schéma je ilustrativní

Počet 1

Cena/ksvKč 

bez DPH
2638,00 .

Cena celkem v 

Kč bez DPH
2638,00

Označení výrobku uchazeče: • 

Věšáková stěna š. 800 mm

EC1808

4. Schéma

.«&•••
..A&r ”

- ■*■?í J.



1. Označení 2. Popis ICenSft?

Počet 1

•-... •.. ř*r?'%í/ >-
Kan celářská židle se síťovaným opěrákem 7

Cena/ks v Kč 

bez DPH
4020,00

Rozměry: 1010-1140x680x470mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
4 020,00

; * Materiál a konstrukce: Kancelářská židle s fiixním síťovaným opěrákem v černé barvě doplněným výškově Označení výrobku uchazeče:

stavitelnou bederní opěrkou, v provedení s mechanikou E-synchro. Nylonový černý křiž min. 640 mm, s plastovými Kancelářské křeslo KENT síť

26 kolečky 0 průměru 65mm na měkkou podlahu. Polyuretanové podničky výškově stavitelné s plastovým topem. Podničky P41

■ ť ->••••: :<•’•< / ••’-.' ti
. -

--stozí- > z . <•

Nosnost 160kg. Sedák čalouněný PUR pěnou. Šířka sedáku 51 cm. Píst výškově stavitelný v rozsahu min. 40-53 

cm. K Látka ze 100% polypropylenu, gramáž 280 g/m2, odolnost 27 000 cyklů, stálost na světie4-5. Minimální

rozměry židle: výška 101-115 cm, hloubka sezení minimálně 47 cm.
: -W - t
} . •-.••.í?.1/.'/ ..-z

Barevné provedeni: šedá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

47



1. Označení 2. Popis 3.Cená^?Pil

Počet 7

O'-iSZS
nčnižidlese: yaným opěrákem J <. v 'Č Cena/ks v Kč 

bezDPH
2446,00

Rozměry: 840x480x610 mm
Cena celkem v 

Kč bez DPH
17122,00

SB

, > ř -
■ - .. ‘

.A-- ’

Materiál a konstrukce: Konferenční adie bez podniček v designu shodném s kancelářskou židi1.3 fiixnim 

síťovaným nylonovým opěrákem v čemé barvě. Kostra pevná, chromovaná, knihový průměr min. 25 mm. Sedák 

čalouněný PUR pěnou, spodní kryt sedáku černý, plastový. Celkoá výskaje 85 cm, hloubka 61 cm, šířka sedáku 

min, 48 cm a hloubka sedáku 48 cm. Židle je stohovatelná v počtu minimálně 4 ks. Konstrukce je chromovaná s 

černými plastovými částmi. Nosnost minimálně 120kg. Šířka sedáku 48 cm. Látka ze 100% polypropylenu, gramáž 

280 g/m2, odolnost: 27 000 cyklů, stálost na světle 4-5.

Označení výrobků; uchazeče: 

Konferenční adié KENT PROKUR sif :

ss. s>B

S-'” .
’• -- /

Barevné provedení: šedá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis - ' •

4. Schéma



1. Označení 2. Popis 3. Canary

V Počet 1

>, i |í

Sfc/i í? /'' ; i ’ Ifc ?ž 7<-; <d. r1 c../ ''' \1 - .h j j

Cena/ksvKč 

bez DPH
.. 60222,50

Rozměry: 37,21 m2
Cena celkem v 

Kč bez DPH
60 222,50

; 28
1 1 - 

*

Materiál a konstrukce:Koberec je tvořen z jemně strukturovaných lineárních smyčkových kobercových čtverců. 

Tloušťka koberce je 5,8 mm, výška vláken je 2,9 mm, hodnota LRV je 4%. Položka zahrnuje kobercový materiál, 

obvodovou lištu a kobercový pásek, stržení staré krytiny a její likvidaci, očištění podlah, penetraci podkladu včetně 

materiálu, samonivelizační stěrku (1 vrstva), celoplošné nalepení koberce včetně lepidla a manipulaci s materiály.

Označení.výrobku uchazeče:
Výměna koferce:.včetriě'stržění a;': 

položení nového '

Kobercové čtverce Fortw tessera 

layout a outline . ' ' •

i > * ,-v J
Barevné provedení: dle výběru architekta

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma







1. Označení 2. Popis 3,Cena<7p51^

,$L$ -Uí -v, „. J ~

Rozměry: 50x50 cm

Materiál a konstrukce: Polštář vyplněný 100% polyesterem. Je doplněn o potah ze 100% ramie, který má zip.

Počet 2

Cena/ks v Kč 

bez DPH
258,00

Cena celkem v
516,00

Kč bez DPH
Q^^h^^bkďuctii^ě^

Polštář vč. potahu'

Barevné provedení: dle výběru architekta 

Schéma je ilustrativní ■ nadřazen popis

4. Schéma



1. Označení 2. Popis

r Aý Af

BpMÍ

AtňŽSlí

Rozměry: 130x170 cm

Materiál a konstrukce: Fleecový pléd ze 100% polyesteru o rozměru 130x170 cm. Úprava proti žmolkovatění.

Barevné provedení: dle výběru architekta 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

J.Cen<]fiW

Počet 2

Cena/ksvKč 

bez DPH
500,00

Cena celkem v 

Kč bez DPH
1 000,00

Označeni výrobku uchazeče:

Pléd .13.0x170 cm '

4. Schéma



Doprava cena za dopravu kompletní zakázky
Montáž cena za montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů 18900,00 ® ft? P1 &

1. Označení 2. Popis
3. Cena

Počet 1

m
ICT Technika Cena celkem

v Kč bez DPH
163 155,00

Dodávka požadované ICT techniky dle specifikace, včetně dopravy, kompletní instalace, implementace, 

otestováni a zaškolení DPH 21 %
34 262,55

Cena celkem

v Kčs DPH
197 417,55

Celková cena v Kč bez DPH 633 409,50
Celkem DPH 21% 133 016,00
Celková cena v Kč s DPH 766425,50


